



LUBLIN 2017
700 LAT
MIASTA

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Inwestycji i Rozwoju

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.204.2016

Lublin, dnia 10 listopada 2016 roku

Pan

Tomasz Pitucha

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.202.2016

Szanowny Panie Radny,

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 16 października 2016 r. w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania postawione przez Centrum Monitoringu Sportu wyjaśniam, co następuje.

Odwoływanie i powoływanie zarządu spółki Motor Lublin S.A. należy do kompetencji Rady Nadzorczej spółki. Prezes Zarządu po zakończeniu sezonu 2015/16 oddał się do dyspozycji Rady Nadzorczej, która zdecydowała, że powinien pozostać na stanowisku. Wynik finansowy z konkretnego meczu jest informacją z zakresu bieżącego zarządzania spółką, za którą odpowiada Prezes Zarządu. Należy mieć na uwadze, że organizacja meczów cieszących się bardzo dużym zainteresowaniem kibiców ma szerszy aspekt niż wyłącznie sprzedaż biletów na spotkanie i koszty bezpośrednio. Wynik finansowy takich meczów jest bardziej złożony i tworzy go część trudna do zweryfikowania, gdyż występuje większe zainteresowanie sponsorów, które rzutuje na całokształt finansów spółki. Na mecz barażowy w Lublinie w czerwcu 2016 r. przyszła rekordowa liczba ok. 9 tys. kibiców, co jest zjawiskiem obecnie niespotykanym na tym poziomie rozgrywek. Ponadto wydarzeniu towarzyszyło znaczne zainteresowanie w mediach, w tym transmisje w telewizji i internecie. Realizacja umów pożyczek należy do kompetencji zarządów spółek. Kwota uzyskana ze sprzedaży zawodników jest pytaniem do Prezesa Zarządu. Należy mieć na uwadze, że niektórzy z zawodników są jedynie wypożyczani. Sprawozdanie finansowe spółki Motor Lublin S.A. zgodnie z przepisami kodeksu spółek handlowych oraz przepisami ustawy o rachunkowości jest przygotowywane po zakończeniu roku obrotowego, następnie jest oceniane przez Radę Nadzorczą oraz zatwierdzane przez

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Walne Zgromadzenie. Urząd Miasta Lublin otrzymuje sprawozdanie przed przeprowadzeniem Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, które zwoływane jest w terminie sześciu miesięcy po zakończeniu roku obrotowego.

Koszt jednej jednostki meczowej na płycie głównej stadionu Arena Lublin wynosi 71 000 zł brutto. Jest to stawka wynikająca z umowy, którą Gmina Lublin zawarła z MOSiR "Bystrzyca" Sp. z o.o. na zakup jednostek czasowych do wykorzystania na stadionie Arena Lublin w 2016 roku. Górnik Łęczna w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie jednostek czasowych na stadionie Arena Lublin otrzymał możliwość organizacji 10 spotkań w rundzie jesiennej sezonu rozgrywkowego 2016/2017. Wsparcie w kolejnych sezonach rozgrywkowych na chwilę obecną nie było rozpatrywane. Miasto Lublin nie jest właścicielem klubu Górnik Łęczna i nie są mu znane plany zakładające zmianę siedziby i nazwy klubu. Miasto Lublin nie prowadzi badań wpływu rozgrywania spotkań przez klub Górnik Łęczna na stadionie Arena Lublin na frekwencję na spotkaniach Motoru Lublin i Lublinianki.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk